
Until The End (Potenza)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bochicchio Giulia ITA 2012 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'14''35 553
2 Ormando Diana ITA 2009 Nettuno ASD - Venosa 02'23''62 453
3 Lacava Matilde ITA 2009 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'29''41 402
4 Colangelo Giulia ITA 2012 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'30''35 394
5 Lopardo Alice ITA 2009 Nettuno ASD - Venosa 02'34''26 365
6 Di Tolla Roberta ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 02'41''19 320
7 Visceglia Francesca ITA 2012 Atleti Amatori Matera SSD 02'46''02 293
8 Giosa Silvia ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 02'49''03 277
9 Di Biase Giulia ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 02'51''23 267
10 Zarra Veronica ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 02'52''12 263
11 Trombetta Francesca ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 02'52''99 259
12 Scarcella Lavinia ITA 2013 Atleti Amatori Matera SSD 02'54''28 253
13 De Tommaso Desiree ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 03'16''30 177
14 Potenza Matilde ITA 2014 US Viviani ASD - Potenza 03'18''28 172
15 Sandani Nadin ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 03'20''07 167
16 Gagliardi Michela ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 03'34''20 136
17 Picerno Nunzia ITA 2015 Ondazzurra Potenza ASD 03'50''27 109
18 Sileo Giulia ITA 2016 AICS Nuoto Potenza ASD 04'10''63 85

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pennella Vincenzo Pio ITA 2007 Nettuno ASD - Venosa 02'04''77 505
2 Arcieri Federico ITA 2006 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'09''57 451
3 Di Bello Francesco Maria ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'22''32 340
4 Caiazza Gaetano ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 02'24''56 324
5 Pizzo Giovanni ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 02'28''54 299
6 Cristiano Christian ITA 2012 Splash ASD - Potenza 02'34''28 267
7 Cazzetta Cristian ITA 2013 Atleti Amatori Matera SSD 02'37''89 249
8 Faraone Emanuele ITA 2012 Hydrosport SSD - Matera 02'47''70 208
9 Contini Michele ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD 02'56''43 178
10 Summa Gabriele ITA 2013 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 02'56''65 178
11 Figliuolo Felice Niccolo' ITA 2014 S.S. Potenza Nuoto ASD 03'01''69 163
12 Di Trani Harold Francesco Paolo ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD 03'03''57 158
13 Basentini Pietro ITA 2014 Ondazzurra Potenza ASD 03'05''90 152
14 Materdomini Andrea ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD 03'19''29 123
15 Pappalardo Mattia Rocco ITA 2015 S.S. Potenza Nuoto ASD 03'30''03 105
16 Arcieri Cristian ITA 2014 S.S. Potenza Nuoto ASD 03'36''51 96
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Until The End (Potenza)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Notargiacomo Denise ITA 2008 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'33''03 446
2 Avino Sara ITA 2007 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'33''67 421
3 D'Antona Rea ITA 2011 Atleti Amatori Matera SSD 00'33''77 418
4 Cassino Antonella ITA 2007 Nettuno ASD - Venosa 00'34''61 388
5 Colangelo Francesca ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'34''71 384
6 Giuzio Greta ITA 2009 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'34''89 379
7 De Cunto Alessandra ITA 2009 Nettuno ASD - Venosa 00'36''76 324
8 Lopardo Alice ITA 2009 Nettuno ASD - Venosa 00'38''36 285
9 Caiazza Martina ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 00'38''88 273
10 Zottarelli Martina ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 00'40''63 240
11 Gugliotti Irene ITA 2013 Splash ASD - Potenza 00'43''74 192
12 Addamiano Carmen ITA 2015 Ondazzurra Potenza ASD 00'48''59 140
13 Martinese Alessandra ITA 2016 Ondazzurra Potenza ASD 00'48''61 140
14 Votta Karol ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 00'51''41 118
15 Nigro Eleonora ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 00'53''33 106
16 Polito Myrhiam ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 00'54''34 67
17 Guglielmi Giulia ITA 2016 Ondazzurra Potenza ASD 00'56''97 87
18 Gagliardi Beatrice ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 00'57''14 86
19 Caiazza Eleonora ITA 2016 Hydrosport SSD - Matera 01'04''99 58
20 Figliuolo Adele ITA 2016 AICS Nuoto Potenza ASD 01'11''03 44

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zicari Matteo ITA 2007 Atleti Amatori Matera SSD 00'28''17 483
2 D'Angella Piernicola ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 00'30''79 370
3 Martinese Antonio ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'33''32 292
4 Dettori Diego ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'36''41 223
5 Scarcella Riccardo ITA 2012 Atleti Amatori Matera SSD 00'41''90 146
6 Di Biase Matteo ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 00'44''00 126
7 Sileo Carmine ITA 2014 Ondazzurra Potenza ASD 00'50''73 82
8 De Luca Vincenzo ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 00'58''08 55

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Conte Sofia Maria ITA 2010 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'20''93 457
2 Salera Carmen ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 01'21''83 442
3 Sonnessa Sonia ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 01'29''54 337
4 Viggiano Lorena ITA 2012 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 01'31''15 320
5 Zaccagnino Alessia ITA 2012 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'31''61 315
6 Labbate Alessandra ITA 2012 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'33''92 292
7 Polito Francesca Pia ITA 2011 Nettuno ASD - Venosa 01'34''09 291
8 Summa Flavia ITA 2013 Splash ASD - Potenza 01'34''43 287
9 Colucci Giulia ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 01'34''44 287
10 Latocca Giorgia ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 01'36''03 273
11 Romaniello Noemi ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 01'37''66 260
12 Marolda Emma ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 01'38''77 251
13 Visceglia Chiara ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD 01'41''12 234
14 Di Tolla Ginevra ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 01'41''24 233
15 Campanale Lia ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD 01'41''59 161
16 Magaldi Isabel ITA 2014 Splash ASD - Potenza 01'48''61 189
17 Brancaperta Greta ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 01'51''38 175
18 Mazzaro Alessia ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 01'53''32 166
19 Carlucci Carol ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 02'01''72 134
20 Barbafolta Aida Rita ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD 02'03''80 127
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Until The End (Potenza)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

21 Sabia Francesca ITA 2013 Splash ASD - Potenza 02'04''76 124
22 Polito Martina ITA 2016 Hydrosport SSD - Matera 02'08''73 113
23 Picerno Enza ITA 2016 Ondazzurra Potenza ASD 02'12''63 103
24 Merulla Alessia ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 02'18''01 92
25 Iannuzzi Sara ITA 2015 AICS Nuoto Potenza ASD 02'19''85 88
26 Marino Miriam ITA 2016 AICS Nuoto Potenza ASD 02'24''21 80

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Telesca Matteo ITA 2006 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'03''75 652
2 Pace Cristian ITA 2009 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'07''11 558
3 Giuzio Giuseppe ITA 2007 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'07''34 553
4 Pampano Matteo ITA 2004 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'10''42 483
5 Pantuliano Jacopo ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'15''39 394
6 Riviello Antonio ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'21''03 317
7 Del Giacco Alessandro ITA 2013 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'26''35 262
8 Potenza Andrea ITA 2012 Splash ASD - Potenza 01'27''39 253
9 Pesce Mattia ITA 2012 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'32''89 210
10 Fabrizio Ismael ITA 2013 Splash ASD - Potenza 01'34''29 201
11 Pignone Antonio ITA 2013 Splash ASD - Potenza 01'34''50 200
12 Tirone Alessio ITA 2012 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'41''10 163
13 Petti Carmine ITA 2012 Hydrosport SSD - Matera 01'47''35 136
14 Pinto Gioele ITA 2012 Hydrosport SSD - Matera 01'48''02 134
15 Marchetta Simone ITA 2013 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'58''24 102
16 Grieco Carlo ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 02'01''56 94
17 Lopardo Alfredo ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 02'02''80 91
18 Morrone Michele ITA 2015 S.S. Potenza Nuoto ASD 02'04''05 88
19 Ramunno Umberto ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 02'14''27 69

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spera Giulia ITA 2010 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'09''97 460
2 Bochicchio Flavia ITA 2008 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 01'17''57 338
3 Russo Sofia Alessandra ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 01'29''20 222
4 Maruggi Martina ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 01'30''09 215
5 Notargiacomo Nicole ITA 2014 US Viviani ASD - Potenza 01'31''61 205
6 Lasorella Letizia ITA 2012 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'33''79 191
7 Latocca Alessandra ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 01'33''87 190
8 Teta Emma ITA 2013 Splash ASD - Potenza 01'34''60 186
9 Fortunato Martina ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 01'35''36 182
10 Laurino Emma ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 01'35''57 180
11 Gioia Amelie ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 01'38''29 166
12 Gruosso Marianna Pia ITA 2015 AICS Nuoto Potenza ASD 01'58''22 95
13 Sabia Chiara ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 02'00''85 89
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Until The End (Potenza)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tancredi Nicola ITA 2009 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'58''55 543
2 Pecoraro Antonio ITA 2007 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'02''93 437
3 Vignola Karol ITA 2010 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 01'04''42 408
4 Romano Italo Nicolo' ITA 2010 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'08''85 334
5 Farris Francesco ITA 2011 Nettuno ASD - Venosa 01'09''65 322
6 Braca Matteo ITA 2011 Nettuno ASD - Venosa 01'10''80 307
7 Geltride Luca ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'12''33 288
8 Sansone Michele ITA 2012 Hydrosport SSD - Matera 01'27''27 164
9 Miglionico Michelangelo ITA 2013 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'28''68 156
10 Ferro Alex ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 01'54''93 71
11 Samela Giuseppe ITA 2015 Ondazzurra Potenza ASD 01'56''31 69

Rufrano Giovanni ITA 2006 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza Squalificato

400 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ramunno Giuseppe ITA 2012 Hydrosport SSD - Matera 07'14''34 158

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Motta Nicole ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'37''31 432
2 Sessa Maria Clara ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 02'46''06 367
3 Sisti Benedetta ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 02'56''54 305
4 Ronca Battista Elena Pia ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 02'57''28 301
5 Santangelo Ylenia Greta ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 02'57''89 298
6 Mancino Giorgia ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 03'02''60 276
7 Frau Concetta Michela ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 03'06''95 257
8 Marolda Emma ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 03'07''99 253
9 Gerace Martina ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 03'13''83 231
10 Cilenti Marta Anna ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 03'22''31 203
11 Farris Greta ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 03'25''84 192

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salvati Nicolo' ITA 2008 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'16''05 468
2 Summa Antonio ITA 2008 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'21''32 417
3 Marinelli Gabriele ITA 2009 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'30''90 342
4 Cavaliere Luigi ITA 2012 Hydrosport SSD - Matera 02'46''54 255
5 Di Lorenzo Vincenzo ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'53''76 224
6 Ierino' Mauro ITA 2007 Atleti Amatori Matera SSD 03'00''86 199
7 Telesca Paolo ITA 2012 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 03'10''18 171
8 Scarcella Riccardo ITA 2012 Atleti Amatori Matera SSD 03'15''07 158
9 Potenza Matteo ITA 2014 S.S. Potenza Nuoto ASD 03'47''06 100
10 Iannuzzi Gerardo ITA 2014 S.S. Potenza Nuoto ASD 04'08''20 77
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Until The End (Potenza)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vita Flavia ITA 2008 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'27''53 577
2 Resta Melissa ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 00'28''38 527
3 Bochicchio Giulia ITA 2012 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'28''58 516
4 D'Antona Rea ITA 2011 Atleti Amatori Matera SSD 00'29''11 488
5 Casale Lorenza ITA 2009 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'30''21 437
6 De Cunto Alessandra ITA 2009 Nettuno ASD - Venosa 00'30''34 431
7 Miglionico Ines ITA 2010 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'30''54 423
8 Ormando Diana ITA 2009 Nettuno ASD - Venosa 00'30''59 421
9 Grieco Elvira ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 00'30''63 419
10 Salera Carmen ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 00'30''78 413
11 Ruggieri Giulia ITA 2006 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'31''26 394
12 Fortunato Melissa ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 00'32''22 360
13 Gerace Sara ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 00'32''97 336
14 Santarsiero Lara ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'33''23 328
15 Addamiano Sofia ITA 2012 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'33''44 322
16 Visceglia Francesca ITA 2012 Atleti Amatori Matera SSD 00'33''54 319
17 Campanale Lia ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD 00'35''49 183
18 Cicerchia Martina ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'35''67 265
19 Zottarelli Martina ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 00'36''01 258
20 Rocco Alyssa ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 00'36''41 249
21 Racina Simona ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 00'37''77 223
22 Cicerchia Cristina ITA 2013 Splash ASD - Potenza 00'39''58 194
23 Acerenza Chiara ITA 2012 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'40''07 187
24 Bochicchio Sofia ITA 2014 Splash ASD - Potenza 00'41''29 171
25 Santarsiero Anna Nives ITA 2014 Splash ASD - Potenza 00'42''32 159
26 Bottiglione Cecilia ITA 2015 AICS Nuoto Potenza ASD 00'43''25 149
27 Agostino Serena ITA 2015 Ondazzurra Potenza ASD 00'43''61 145
28 Carlucci Carol ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 00'43''79 143
29 Colangelo Alessia ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 00'44''20 139
30 Gugliotti Flavia ITA 2016 Ondazzurra Potenza ASD 00'45''74 125
31 Acerenza Noemi ITA 2014 Splash ASD - Potenza 00'48''46 105
32 Polito Martina ITA 2016 Hydrosport SSD - Matera 00'50''78 92
33 Cunsolo Valentina ITA 2015 AICS Nuoto Potenza ASD 00'55''11 72
34 Figliuolo Adele ITA 2016 AICS Nuoto Potenza ASD 01'06''68 40

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Benvenuti Giuseppe ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'24''12 583
2 Frascella Alessandro ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'24''88 532
3 Di Biase Rosario ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 00'26''47 441
4 D'Angella Francesco ITA 2003 Nettuno ASD - Venosa 00'26''53 438
5 Appella Antonio ITA 2011 Nettuno ASD - Venosa 00'28''19 365
6 Pizzo Giovanni ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 00'29''74 311
7 Di Bello Federico Maria ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'30''01 303
8 Caiazza Gaetano ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 00'30''17 298
9 Racina Salvatore ITA 2012 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 00'36''47 168
10 Petti Carmine ITA 2012 Hydrosport SSD - Matera 00'38''69 141
11 Ferro Alex ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 00'39''62 131
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Until The End (Potenza)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Laurino Silvia Maria Pia ITA 2010 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 10'33''53 427

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Resta Melissa ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 01'01''79 537
2 D'Antona Rea ITA 2011 Atleti Amatori Matera SSD 01'03''50 495
3 Basile Roberta ITA 2008 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'04''18 479
4 Miglionico Ines ITA 2010 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'06''69 427
5 Ruggieri Giulia ITA 2006 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 01'11''39 348
6 Fortunato Melissa ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 01'12''43 333
7 Di Tolla Roberta ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 01'14''06 312
8 Di Biase Giulia ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 01'15''20 298
9 Giosa Silvia ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 01'20''42 243
10 Scarcella Lavinia ITA 2013 Atleti Amatori Matera SSD 01'21''31 236
11 Trombetta Francesca ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 01'22''23 228
12 Polito Myrhiam ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 01'37''40 97
13 Colangelo Alessia ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 01'39''75 127
14 Merulla Alessia ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 01'43''40 114
15 Barbafolta Aida Rita ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD 01'44''06 112
16 Votta Karol ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 01'44''91 109
17 Picerno Enza ITA 2016 Ondazzurra Potenza ASD 02'04''41 65
18 Caiazza Eleonora ITA 2016 Hydrosport SSD - Matera 02'09''02 59
19 Iannuzzi Sara ITA 2015 AICS Nuoto Potenza ASD 02'24''41 42

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pennella Vincenzo Pio ITA 2007 Nettuno ASD - Venosa 00'57''05 485
2 Romano Italo Nicolo' ITA 2010 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'59''08 437
3 Appella Antonio ITA 2011 Nettuno ASD - Venosa 01'03''47 352
4 Caiazza Gaetano ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 01'06''66 304
5 Cristiano Christian ITA 2012 Splash ASD - Potenza 01'10''69 255
6 Del Giacco Alessandro ITA 2013 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'10''90 252
7 Telesca Paolo ITA 2012 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'18''30 187
8 Scarcella Riccardo ITA 2012 Atleti Amatori Matera SSD 01'18''49 186
9 Summa Gabriele ITA 2013 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'21''53 166
10 Tirone Alessio ITA 2012 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'22''15 162
11 Di Trani Harold Francesco Paolo ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD 01'23''08 157
12 Racina Salvatore ITA 2012 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'28''02 132
13 Ferro Alex ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 01'33''99 108
14 Sileo Carmine ITA 2014 Ondazzurra Potenza ASD 01'37''47 97
15 Samela Giuseppe ITA 2015 Ondazzurra Potenza ASD 01'38''42 94
16 Ramunno Umberto ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 01'40''60 88
17 Lopardo Alfredo ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 01'41''85 85
18 Marchetta Simone ITA 2013 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'41''99 84
19 De Luca Vincenzo ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 02'01''59 50
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Until The End (Potenza)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maruggi Martina ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 03'26''26 195
2 Lasorella Letizia ITA 2012 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 03'29''96 184
3 Latocca Alessandra ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 03'31''98 179
4 Russo Sofia Alessandra ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 03'33''97 174
5 Fortunato Martina ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 03'34''18 174
6 Frau Concetta Michela ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 03'46''56 147

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tancredi Nicola ITA 2009 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'12''18 528
2 Pecoraro Antonio ITA 2007 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'33''79 335
3 Farris Francesco ITA 2011 Nettuno ASD - Venosa 02'49''84 249
4 Di Bello Francesco Maria ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'51''25 242
5 Geltride Luca ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'58''09 215
6 Sansone Michele ITA 2012 Hydrosport SSD - Matera 03'15''22 163
7 Di Biase Matteo ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 03'37''96 117

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salera Carmen ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 00'37''32 439
2 Lacava Matilde ITA 2009 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'37''69 426
3 Cassino Antonella ITA 2007 Nettuno ASD - Venosa 00'38''97 385
4 De Cunto Alessandra ITA 2009 Nettuno ASD - Venosa 00'39''98 357
5 Ormando Diana ITA 2009 Nettuno ASD - Venosa 00'40''25 350
6 Polito Francesca Pia ITA 2011 Nettuno ASD - Venosa 00'43''70 273
7 Caiazza Martina ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 00'44''34 261
8 Cicerchia Martina ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'45''11 248
9 Fortunato Melissa ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 00'45''17 247
10 Campanale Lia ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD 00'46''80 151
11 Cicerchia Cristina ITA 2013 Splash ASD - Potenza 00'54''17 143
12 Carlucci Carol ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 00'54''74 139
13 Acerenza Chiara ITA 2012 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'54''86 138
14 Sileo Giulia ITA 2016 AICS Nuoto Potenza ASD 00'56''89 124
15 Gugliotti Flavia ITA 2016 Ondazzurra Potenza ASD 00'58''61 113
16 Picerno Nunzia ITA 2015 Ondazzurra Potenza ASD 01'03''65 88
17 Colangelo Alessia ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 01'05''75 80
18 Acerenza Noemi ITA 2014 Splash ASD - Potenza 01'06''29 78
19 Cunsolo Valentina ITA 2015 AICS Nuoto Potenza ASD 01'07''02 75
20 Nigro Eleonora ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 01'11''50 62
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Until The End (Potenza)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Telesca Matteo ITA 2006 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'29''89 581
2 Giuzio Giuseppe ITA 2007 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'31''28 507
3 Pace Cristian ITA 2009 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'31''69 488
4 Telesca Emanuele ITA 2009 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'32''32 460
5 Di Biase Rosario ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 00'33''86 400
6 Pignone Antonio ITA 2013 Splash ASD - Potenza 00'42''06 208
7 Petti Carmine ITA 2012 Hydrosport SSD - Matera 00'47''67 143
8 Pinto Gioele ITA 2012 Hydrosport SSD - Matera 00'48''61 135
9 Grieco Carlo ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 00'55''85 89
10 Materdomini Andrea ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD 00'59''76 72
11 Basentini Pietro ITA 2014 Ondazzurra Potenza ASD 01'00''78 69

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Motta Nicole ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'14''36 402
2 Giuzio Greta ITA 2009 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'14''80 395
3 Grieco Elvira ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 01'14''91 393
4 Colangelo Francesca ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'16''10 375
5 Sessa Maria Clara ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 01'20''10 321
6 Sisti Benedetta ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 01'23''58 283
7 Mancino Giorgia ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 01'24''33 275
8 Santangelo Ylenia Greta ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 01'25''18 267
9 Summa Flavia ITA 2013 Splash ASD - Potenza 01'27''11 250
10 Ronca Battista Elena Pia ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 01'27''33 248
11 Rocco Alyssa ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 01'30''51 223
12 Di Biase Giulia ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 01'32''52 208
13 Cilenti Marta Anna ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 01'36''77 182
14 Visceglia Chiara ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD 01'43''81 147
15 Sabia Francesca ITA 2013 Splash ASD - Potenza 01'48''30 130
16 Marino Miriam ITA 2016 AICS Nuoto Potenza ASD 02'01''76 91
17 Polito Martina ITA 2016 Hydrosport SSD - Matera 02'01''95 91

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zicari Matteo ITA 2007 Atleti Amatori Matera SSD 01'02''78 456
2 Salvati Nicolo' ITA 2008 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'03''43 442
3 D'Angella Piernicola ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 01'06''26 388
4 Cazzetta Cristian ITA 2013 Atleti Amatori Matera SSD 01'18''60 232
5 Cavaliere Luigi ITA 2012 Hydrosport SSD - Matera 01'20''57 215
6 Contini Michele ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD 01'34''39 134
7 Morrone Michele ITA 2015 S.S. Potenza Nuoto ASD 01'58''57 67
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Until The End (Potenza)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bochicchio Flavia ITA 2008 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 05'03''31 443
2 Laurino Silvia Maria Pia ITA 2010 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 05'10''50 413
3 Gerace Sara ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 05'37''34 322
4 Marolda Emma ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 05'45''10 301
5 Gerace Martina ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 06'26''01 215
6 Gruosso Marianna Pia ITA 2015 AICS Nuoto Potenza ASD 07'20''24 145
7 Guglielmi Giulia ITA 2016 Ondazzurra Potenza ASD 07'23''94 141

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Bello Federico Maria ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 04'59''74 355
2 Faraone Emanuele ITA 2012 Hydrosport SSD - Matera 05'54''15 215

200 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Conte Sofia Maria ITA 2010 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'57''87 433
2 Sonnessa Sonia ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 03'10''58 352
3 Labbate Alessandra ITA 2012 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 03'15''76 324
4 Latocca Giorgia ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 03'25''64 280
5 Zarra Veronica ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 03'34''06 248
6 Romaniello Noemi ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 03'35''27 244
7 Farris Greta ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 03'46''38 210
8 Mazzaro Alessia ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 04'01''27 173
9 Agostino Serena ITA 2015 Ondazzurra Potenza ASD 04'01''39 173
10 Brancaperta Greta ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 04'04''01 167
11 Bochicchio Sofia ITA 2014 Splash ASD - Potenza 04'05''75 164
12 Addamiano Carmen ITA 2015 Ondazzurra Potenza ASD 04'07''21 161
13 Bottiglione Cecilia ITA 2015 AICS Nuoto Potenza ASD 04'07''79 160

Potenza Matilde ITA 2014 US Viviani ASD - Potenza Squalificato

200 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Telesca Matteo ITA 2006 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'22''18 603
2 Pampano Matteo ITA 2004 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'30''49 509
3 Telesca Emanuele ITA 2009 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'35''10 464
4 Pantuliano Jacopo ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'50''61 349
5 Riviello Antonio ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 03'01''60 289
6 Pavese Emanuele ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 03'02''83 283
7 Potenza Andrea ITA 2012 Splash ASD - Potenza 03'16''70 227
8 Pesce Mattia ITA 2012 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 03'22''80 208
9 Fabrizio Ismael ITA 2013 Splash ASD - Potenza 03'23''16 206
10 Figliuolo Felice Niccolo' ITA 2014 S.S. Potenza Nuoto ASD 03'39''70 163
11 Iannuzzi Gerardo ITA 2014 S.S. Potenza Nuoto ASD 04'12''20 108
12 Pappalardo Mattia Rocco ITA 2015 S.S. Potenza Nuoto ASD 04'29''56 88

Arcieri Cristian ITA 2014 S.S. Potenza Nuoto ASD Squalificato
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Until The End (Potenza)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vita Flavia ITA 2008 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'29''59 559
2 Notargiacomo Denise ITA 2008 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'29''89 542
3 Cassino Antonella ITA 2007 Nettuno ASD - Venosa 00'34''36 357
4 Lopardo Alice ITA 2009 Nettuno ASD - Venosa 00'35''85 314
5 Caiazza Martina ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 00'38''57 252
6 Santarsiero Lara ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'38''93 245
7 Scarcella Lavinia ITA 2013 Atleti Amatori Matera SSD 00'40''51 217
8 Colucci Giulia ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'41''08 209
9 Visceglia Francesca ITA 2012 Atleti Amatori Matera SSD 00'42''17 193
10 Gugliotti Irene ITA 2013 Splash ASD - Potenza 00'46''75 141
11 Racina Simona ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 00'47''81 132
12 Visceglia Chiara ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD 00'48''16 129
13 Gagliardi Michela ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 00'51''68 104
14 Santarsiero Anna Nives ITA 2014 Splash ASD - Potenza 00'51''74 104
15 Polito Myrhiam ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 00'54''79 62
16 De Tommaso Desiree ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 00'58''46 72
17 Nigro Eleonora ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 00'59''39 69
18 Merulla Alessia ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 01'02''32 59
19 Gagliardi Beatrice ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 01'05''01 52

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Summa Antonio ITA 2008 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'28''37 450
2 Vignola Karol ITA 2010 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'28''75 432
3 Di Biase Rosario ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 00'28''85 428
4 Arcieri Federico ITA 2006 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'29''55 398
5 Braca Matteo ITA 2011 Nettuno ASD - Venosa 00'30''18 374
6 Pizzo Giovanni ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 00'33''87 264
7 Di Lorenzo Vincenzo ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'38''02 187
8 Ramunno Giuseppe ITA 2012 Hydrosport SSD - Matera 00'39''82 162
9 Di Trani Harold Francesco Paolo ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD 00'41''72 141
10 Ramunno Umberto ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 00'57''26 54

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vita Flavia ITA 2008 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'33''58 499
2 Notargiacomo Denise ITA 2008 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'41''19 432
3 Casale Lorenza ITA 2009 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'46''05 395
4 Spera Giulia ITA 2010 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'46''95 388
5 Grieco Elvira ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 02'53''02 349
6 Zaccagnino Alessia ITA 2012 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'58''26 319
7 Addamiano Sofia ITA 2012 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 03'03''80 291
8 Di Tolla Ginevra ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 03'13''82 248
9 Laurino Emma ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 03'13''87 248
10 Gioia Amelie ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 03'16''06 240
11 Viggiano Lorena ITA 2012 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 03'20''43 224
12 Teta Emma ITA 2013 Splash ASD - Potenza 03'21''11 222
13 Rocco Alyssa ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 03'30''07 195
14 Martinese Alessandra ITA 2016 Ondazzurra Potenza ASD 03'47''30 154
15 Sabia Chiara ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 03'58''36 133

Sandani Nadin ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera Squalificato
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Until The End (Potenza)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martinese Antonio ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'39''55 324
2 Dettori Diego ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'51''85 259
3 Tancredi Gabriele ITA 2013 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 03'07''46 200
4 Miglionico Michelangelo ITA 2013 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 03'09''39 193
5 Pinto Gioele ITA 2012 Hydrosport SSD - Matera 03'22''79 157
6 Grieco Carlo ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 03'50''99 106
7 Potenza Matteo ITA 2014 S.S. Potenza Nuoto ASD 03'53''75 103

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Basile Roberta ITA 2008 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 19'35''35 461
2 Avino Sara ITA 2007 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 20'08''50 424
3 Colangelo Giulia ITA 2012 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 20'48''04 385

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Motta Nicola ITA 2006 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 17'55''09 488
2 Marinelli Gabriele ITA 2009 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 19'17''81 391
3 Telesca Emanuele ITA 2009 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 20'40''38 318

Mistaffetta 4x50 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'54''41 575
(Giuzio Giuseppe, Telesca Matteo, Notargiacomo Denise, Vita Flavia)
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